УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

 29 марта 2020 года                       г.Георгиевск                                           № 1223

Об утверждении Концепции развития системы профессиональной ориентации
обучающихся Ставропольского края до 2025 года

С целью создания региональной системы, направленной на

профессиональную ориентацию обучающихся, содействия в становлении

профессионального самоопределения, формировании и развитии определенных

профориентационных компетенций, а также в рамках оценки механизма

управления качеством образования в Ставропольском крае от 24 июля 2020

года № 863 пр

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить:

1.1. Концепцию развития системы профессиональной ориентации

обучающихся Ставропольского края до 2025 года (далее — Концепция)

(Приложение 1).

     1.2. План мероприятий по реализации Концепции (далее — План

мероприятий) (Приложение 2).

    2. Отделу воспитательной работы и дополнительного образования детей

(Шипковой Н.Ю.) обеспечить реализацию Концепции и Плана мероприятий в

установленные сроки.

1. Руководителям общеобразовательных организаций), принять участие в

реализации Концепции и Плана мероприятий в

установленные сроки.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

управления образования администрации георгиевского городского округа

Ставропольского края Захаровой Н.Г.

начальник управления
образования администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                            Е.А.Тумоян